Главе района Сорокину Н.И.
от_______________________________

проживающе___ по адресу: _________

_________________________________

_________________________________

                                                                                              тел.: ____________________________
     Я,__________________________________________________________________,
                                                        (фамилия, имя, отчество)
Гражданство:   РФ
Документ, удостоверяющий личность: паспорт _________ № ________________

когда и кем выдан: _________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Место жительства:  _____________________________________________________________
________________________________________________________________________________(адрес места жительства, подтвержденный регистрацией)

  Прошу разрешить снимать пенсию по потере кормильца, принадлежащую
моему(-ей) несовершеннолетнему(-ей) опекаемому(-ой) ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
с лицевого счета №  _____________________________________________________________
Дата  ____________                                                            Подпись  _____________